МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

«Об организации оформления
территории, холла, фасада здания,
к празднованию
72-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне».

С целью подготовки к празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной
войне 1941 -  1945 годов, создания условий для проведения данного мероприятия

Приказываю:

1 .Назначить ответственными за организацию оформление территории,
холла, фасада здания к празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной
войне
-Н. Ф.Гук,
-О. Б. Синицину,
-О. Р. Щербакову. :

2.Ответственным оформить территорию, холл и фасад здания атрибутами согласно с
тематикой праздника. Срок до 05.05.2017 года.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

628615, Российская Федерация, Тюменская область.
Ханты-Мансийский автономный округ,
г.Нижневартовск, ул. Северная, 66А

Телефоны: 26-55-29
Тел ./факс: (3466) 26-87-07
Эл. адрес: mdoy9@mail.ru

ПРИКАЗ

от 04.04.2017 г. № 174

С приказом ознакомлены:

Заведующий В.Н.Ефимова

« Qtj » СЧ 2017 г.
« 0 4 » fOM 2017 г.

«Q lj » 2017 г. I ____ /Н. Ф. Гук/
i f  /О. Р. Щербакова/
г_____ /О. Б. Синицина/

mailto:mdoy9@mail.ru